- руt.:оводитель аппарата Тульской ГОРОДСКОЙДумы;Глава муниципального образования город Тула

Бала.хтар КА.

Батншшна М.Ю.

2

• член посто,,"нной комиссии
ии8еСТИUИонной ПОЛИ11fке,
предпринимательства;

Тульской городской
строительству н

Думы по
развитию

Представители администрации города ТУ,1Ы(по соzласованию):

-----------------------------

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Шепарова О.М. - начальник отдела празового обеспечения и нормотворчества
аппарата Тульской ГОРОДСКОЙДумы.

Гальперин Д.В. - замеС11lТелъ начальника управления грал.ОС1рОнтельства н
архитектуры админнстрации города Тулы;

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Представители Т;~'1ЬСКОЙ городскойДу,wы;

На ОСНОВЭШIИобращения главы аДМИИНСТРЭДJIJIГОIЮда Тулы от 08.05.2018
Н!! 5483- Jif2.(вх. от 10.05.2018 Н!! 527Л1Д), В соответствии с Градостроительным кодексом
Российской Федер;щ.ии, Федеральнъ.г..t закОНОМ от 06.10.2003 Н!! 13 J -ФЗ «Об общих
ПРIIНЦИПа.хорrшшзашш местного самоуправления в Российской Федерацию), Уставом
муништалыюго обрззоБаННЯ город Тула, Положением i\Об организации И проведен"и
публичных слушаннй в М}'НJЩИП.:l.ilЬНОЫобразовании город Тула», )'ТБсржденным решением
Тульской городской Думы от 25.03.2009 Н!! 65/1422,

ю.и. Цкипури

- заместитель НЗчaJIышка ynравлення начальник отдела
территори3.r'lЬНОГО планирования и зеМлеустройства управлення
J1ЩЦостроительства и архитектуры администрации города Тулы.

Ринкман О.и.

4. Комиссии по подготовке и провед.ению публичных слушаний в установленном
порядке обсспечнть проведение вышеуказанных публичных слушаний н орraнизовать учет
предложений в следующем порядке:

4.1. Поступнвшне предложения региc-rpируются н рассматриваются в IЮМИССНИ по
подготовке и npoBeдeHНIO публичных слушаний.

4.2. Предложения, внесенные с нарушением сроков н установленного порЯllКa. по
решению комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний не рассматриваются.

5. Предложения и за.мечания по теме публичных слушаний, а так же заяВКJI на
выступление направлять в Тульскую городскую Думу в срок до 11 июня 2018 года по
адресу: г. Тула, пр. Ленина, Д. 2, к. 268, по тел.lфаксу 31-25-74, e-rnail: duma@cityadm.tuJa.ru.
Справки по телефонам: 36-71-76,36-68-89, 56-76-13.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за.",есnпеля
главы <щминиc-rpзции Тулы по строителLCТВу и Ж1iШJU1НQ-КОММУНалыfOМУхозяйству и
постоянную комиссию Тульской городской Думы по ilНВестиционной политике.
строительству и развитию предпринимательства.

7. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном
СЗЙте муниципального образования в информаl1ионно-телеJ<ОММУНИКЗЦllОIlНОЙ ccrn
Интернет по адресу: http://''''''''W.npacity.tula.ru и на информационных стендах в местах
ОфИШlального обнародования муниципальных правовых актов мующипалЫlOго образованИЯ
ГОIЮдТула. ПРllложение к настоящему постановлению pa3MectliYЪ на офllШlа..1ЬНОМсайте
Тульской ГОIЮДСJЮНДумы в ннформаинонно - телеКОММ}lШкацнонной сети Интернет.

8. ПOCТЭJlOвденневступает в силу со дня его подписания .

Глава муииципального
образования город Тула

- председатель ПОСТОянной КОМИССIIИТу:tLСКОЙгоро;{ской думы ПО
IIН~СТIЩIIОНI!ОЙ ПОЛllntке, строительству и развнтию
пре.з.пРИlIllмательства;

• за.\lеСТJJтель председателя Тульской городской Думы;

- заместитель председателя ПОСТОянной КОNЩ'СIIИ Тульской
городской Думы по инвестнЦJJОННОЙ ПОЛlmlке, строительству и
развитию пре.:zпршшмательстнз;

о назначеюш публичных слушаний ПО

оБСУ'жде,шю проектз плаЮlРО8КН If проектз
межеваНIIЯ территории линейного объекта
«Распределительный га:юпровод до грающ
земельного участка с кадастровым номером
7]:14:010304:179, раСположенного по
адресу: Тульская область, Ленинский
райОН, С.П. Рождественское, Д. ХОМЯКОВф)

Ядыкин А.г.

ИоновА.В.

Фаистов А.ю.

1. Назначить публичные с..'1ушани:яПО обсуждению проеl\ГЗ планировки и проскта
межевания территории ffilНейного объе •..-та «Распреде.'1l1теЛJ.IJЫЙ газопровод до границ
земельного участка с Кa.:I,ЗСТРОВbl.Чномером 71:14:010304:179, раСПОложенного по адресу:
Тульск~ область, JIеНIfНСЮltlрайон, с.п. Рождественское, д. Хомяково» (приложение).

_. Провести вышеуказанные публичные СЛУШ31IШJ14 июня 2018 года в 18-00 часов
по aдrc;y: г. Тул;}, пр. Ленин;}, д. 20, МБУ (ф.10лодежнын МНОГОПРОфlL1ЬНbIЙцентр «PoдJlН<l.I>.

.). Создать кОмиссию по ПОДготовке и проведению публичнbLX слушаНJJЙ в следующе!>1
составе:

mailto:duma@cityadm.tuJa.ru.
http://''''''''W.npacity.tula.ru

	00000001